

Anlægsbevilling - Etablering af handicaptoilet og trappelift på Søren Kanne Skolens afdeling Østre

23/2233 Åben Sag

Sagsgang

BUU, ØK, KB

Sagsfremstilling

I forbindelse med vedtagelsen af budget 2023-2026 blev det besluttet at afsætte 0,850 mio. kr. i 2023 til etablering af handicaptoilet og trappelift på Søren Kanne Skolens afdeling Østre.

Handicaptoiletet etableres ved ombygning af eksisterende lokale(r) på Østre. En arbejdsgruppe med repræsentanter for Søren Kanne Skolen fastlægger placeringen og indretningen af handicaptoiletet i samarbejde med en repræsentant fra forvaltningen og teknisk rådgiver.

Derudover etableres der ny trappelift fra stueetagen til 1. sal således, at f.eks. kørestolsbrugere har adgang til faglokaler og festsal på 1. sal.

For bygge- og anlægsopgaver, der overstiger 0,5 mio. kr., skal fagudvalget – jævnfør Norddjurs Kommunes retningslinjer for bygge- og anlægsopgaver – træffe beslutning om valg af udbudsform og tildelingskriterier.

Det foreslås, at forvaltningen bemyndiges til at beslutte udbudsform, mens tildelingskriteriet for arbejderne er laveste pris.

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder

Sagen kan ses i sammenhæng med Norddjurs Kommunes handicappolitik.

Økonomiske konsekvenser

Der er afsat 0,850 mio. kr. i 2023 til montering af trappelift og etablering af handicaptoilet på Søren Kanne Skolen, afdeling Østre.

Lovgrundlag

Lov om forbud mod forskelsbehandling på grund af handicap samt Lov nr. 2218 af 29/12/2020.

Indstilling

Velfærdsdirektøren indstiller, at:

1. der gives anlægsbevilling og rådighedsbeløb på 0,850 mio. kr. i 2023, som finansieres af det på anlægsoversigten for 2023 afsatte beløb til Trappelift og handicптоilet på Søren Kanne Skolens afdeling Østre.
2. forvaltningen bemyndiges til at beslutte udbudsform for etablering af handicптоilet og trappelift.
3. tildelingskriteriet for etablering af handicптоilet og trappelift er laveste pris.

Beslutning i Børne- og ungdomsudvalget den 23-03-2023

Ad. 1

Tiltrådt.

Ad. 2

Tiltrådt.

Ad. 3

Tiltrådt.

Fraværende:

Morten Friis Heidemann (V)

Beslutning i Økonomiudvalget den 11-04-2023

Tiltrådt.

Bilag: